made in Ita
ly
Opera
Les opérateurs   QUIKO de la série OPERA, caractérisé par la simplicité
d’installation, ils constituent une gamme complète pour l’automation
de rideaux de chaque type et dimension.  Le cycle de travail élevé assure
une jouissance intensive et la haute fiabilité de l’ opérateur  permettra
un fonctionnement impeccable et durable dans le temps. Les matériels

bezpieczeństwa, awaryjne odblokowywanie systemu czy „spadochronowy”
system hamulców bezpieczeństwa
Серия приводов OPERA компании  QUIKO отличается  легкостью
установки. OPERA создана для автоматизации рулонных ворот
любого типа и размеров. Высокая надёжность гарантирует
безупречное функционирование на долгое время. Материалы и
компоненты, используемые в производстве, проходят жесткий
контроль качества до их применения. Встроенный ограничитель
включения/выключения удобен в настройке,  а простой блок
управления позволяет сэкономить время при установке. Эти
приводы совместимы с пружинами ø200, ø220, ø240 и ø280 и
трубами ø33, ø42, ø48, ø60, ø76 и ø101.6. Высокую мощность
приводов OPERA  дополняет доступное защитное оборудование,
такое как электронный тормоз,  защитный тормоз и аварийная
система разблокировки.
QK-OP150     230Vac Ø 200/60 	 max 150 Kg
QK-OP150E   230Vac Ø 200/60 	 max 150 Kg *²
QK-OP180     230Vac Ø 200/60	 max 180 Kg
QK-OP180E   230Vac Ø 200/60 	 max 180 Kg *²
QK-OP210     230Vac Ø 240/76 	 max 210 Kg
QK-OP210E   230Vac Ø 240/76 	 max 210 Kg *²
QK-OP360*¹                                     230Vac Ø 240/76         max 360 Kg
QK-OP360E*¹ 230Vac Ø 240/76 	 max 360 Kg *²
QK-OP380*¹ 230Vac Ø 240/101,6 max 380 Kg
QK-OP380E*¹ 230Vac Ø 240/101,6 max 380 Kg *²
L’armonia facile.
Opera
*¹ double moteur/podwójny silnik/двойной двигатель
*² avec electrofrein/z hamulcem elektronicznym/с электронным тормозом